
空心菜館135‗台無し・ルインドオーガズム

～甘出しオナニーで、超「ぎンもちイィ」∞射精をキメよう！！！～

【３】射精って、何回できるのか知りたくない？（ルイ　手コキ連続台無し射精）

※射精タイム①　[22：34]

※射精タイム②　[23：44]

お…遅くなって、ごめんね！

お待たせ～！

あっ…？

ひゃッ……ごっ…ごめん…！

ま、まさか…もう脱いでるなんて思わなくって…

そ…その…

ってことは…もう…

し、したんだよね…？

その…しゃ…射精…

そ、そっか…

あのさ…と、とりあえず……

隣…す、座るね？

えっと…その…

それで、キモチよかった……？

台無し…射精…

（数秒無言）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



ふ、ふ～～ん……よかったじゃん。

あはは……リン、うまかったでしょ？

あの子、動画見て…勉強してるって言ってた…から…

えっ？わ、私！？

私は…その…

私も…一応…まあ…そ、それなり…に…？

ってかあの子、どこ行ったんだろうね～…あはは……

…え？入れ違いじゃないのかって？

手を洗いに行った？

あ～～～もう……！

はぁ…はぁ…はぁ…♡

じ、実はね……途中から…ずっと…見てたんだよ…ね……♡

二人が…してる…とこ…♡

私…キミの前で…脱ぐの…急に恥ずかしくなって…

それで……逃げちゃって……

ごくっ…はぁ…はぁぁ…♡

でも……見てたら……決心…ついた…かも…♡

れろぉ…ちゅッ…ちゅぱッ…じゅるるるッ……♡

えへへ……♡

ズルいよね…あの子も…♡

先に…自分だけ…はぁ…はぁ…♡

そうだよ…キミも…ズルいよ…♡
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私だけが…置いてけぼりじゃん……♡

はぁ…はぁ…♡

んふッ…ちゅッ…ちゅぱッ…じゅるッ…はぁ…はぁ…ちゅうッ…♡

ぷはぁぁぁ…♡

だから…キスは…私が…先…♡

んふふ…ヘンな意味じゃ、ないよ…♡

なんか悔しい…だけだもん…♡

したら…興奮…するかなって…♡

っていうか…はぁ…はぁ…♡

ホントに…まだ…固いんだ……♡

さっき…二回は…出してたよね…♡

なのに…こんな…はぁ…はぁ…♡

見かけによらず…スゴいね…♡

キミって…♡

はぁ…れろ…れろぉ…ちゅぱッ…ん…ふ…ぅぅ…ちゅぱッ…♡

じゅるるるッ…ちゅッ…ちゅぱッ…れろッ…れろぉ……♡

ごめん…ね…♡

はぁ…はぁ…もう…止まんない…かも…♡

ドキドキして…頭…バグっちゃって…♡

だって…あんな…の…♡

ズルいよ…♡
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私だって……もっとちゃんと見たかった…もん…♡

だから…はぁ…はぁぁ…♡

ほら…もっと…さっき…以上に…♡

おち…ん…ちん…♡

ううん…おちん…ぽ…♡

バッキバキに…してみてよ…♡

はぁ…れろ…れろぉ…ちゅぱッ…ん…ふ…ぅぅ…ちゅぱッ…♡

じゅるるるッ…ちゅッ…ちゅぱッ…れろッ…れろぉ……♡

はぁ…はぁぁ…♡

イイよ…見せたげる…♡

おっぱい…♡

あの子よりは…小さいかも…だけど…♡

パンツも…イイよ…興奮するんでしょ…♡

んふふ…♡

はぁ…はぁ…♡

これで…もっと…固く…なるなら…♡

いっぱい…いっぱい…見て…♡

ちょっとなら…触っても…イイよ…♡

んッ…はッ…あ…あぁ…んふッ…ひゃッ…うぅッ…♡

あッ…あんッ…は…あぁぁッ…あ…ん…はあぁぁ…♡
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はぁ…はぁ…♡

さわりかた…えっち…♡

でも…不思議…♡

キミなら…イヤじゃない…♡

んッ……はぁぁぁ……♡

きもち…イイよ…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

そう…さっき…見てた…♡

これ…使うんだよ…ね…♡

あは…ヌルヌルの…ぐちょぐちょだ…♡

キモチ…よさそ…♡

いっぱい…いっぱい…出そうね…♡

さっき…以上に…ドロドロの……♡

情けなくて…かわいい…台無し…射精…♡

私にも…ちゃんと…見せて…♡

いっぱい…いっぱい……♡

キミが…射精するのが…見たい…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡
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はぁ…はぁぁぁぁ……♡

おちんぽ……こんな…感触…なんだ…♡

はじめて…さわった…♡

おっきくて…固くて…熱くて…♡

でも…なんでだろ…♡

なんか…はぁ…はぁ…かわいい…♡

生き物みたいに…♡

手の中で…うごいてる…んふふふ…♡

んッ…は…あぁぁ…♡

そんな…おっぱい…触っちゃ…だ…めぇ…♡

ぬれ…ちゃう…から…♡

んふふふ…きっとね…♡

リンも…濡れてたよ…♡

あの子…ホントは…すっごいエッチだから…♡

分かるでしょ…くすくす…♡

でも…ね…私も…♡

たぶん…おなじくらい…エッチかも…♡

はぁ…はぁぁ…♡
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はぁ…れろ…れろぉ…ちゅぱッ…ん…ふ…ぅぅ…ちゅぱッ…♡

じゅるるるッ…ちゅッ…ちゅぱッ…れろッ…れろぉ……♡

あは…やっば…♡

速くしたら…一気にバキバキになった…♡

裏筋…好きなんだ…♡

びくびくしてる…♡

素直で…かわいい…♡

このおちんぽ…♡

どんな風に…射精…するんだろ…♡

たのしみ…くすくす…♡

はぁ…れろ…れろぉ…ちゅぱッ…ん…ふ…ぅぅ…ちゅぱッ…♡

じゅるるるッ…ちゅッ…ちゅぱッ…れろッ…れろぉ……♡

くすくす…じれったい…でしょ…♡

急に…遅くされると…♡

込み上げてきてた精子が…♡

どくどく…溜まっちゃう…♡

ほら…ほらぁ…♡

なんか…先っぽ…汁…出てきた…♡
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くすくす…♡

透明で…テラテラしてて…♡

なんか…やらしい…ね…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

はぁ…はぁぁ…♡

あは…♡

イイ顔に…なってきたね…♡

すっごく…切なそう…♡

はぁはぁ言いながら…♡

口…パクパクしてる…かわいい…♡

リンも…私も…♡

キミのこと…イイなって…♡

前から…思ってたんだよ…♡

あの子…表には出さない…けどね…♡

絶対…そう…♡

だから…出し抜かれちゃった…♡

くすくす…♡

でも……これで…おあいこ…♡

ほら…出して…♡

精子…どくどく…どろどろ…出して…♡
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キミが台無しになるとこ…見たい…♡

見せて…見せて…よぉ…♡

はぁぁぁ……んふふふ…♡

限界が…近いんだね…♡

ビクビクが…小刻みになってきた…♡

かわいい…おちんぽ…かわいい…♡

イイよ…♡

１０…数えるね…♡

０で…台無しにして…イケるように…♡

がんばって…♡

ちゃんと…できたら…はぁ…はぁ…♡

二人で…もっと…も～～～っと……♡

してあげる…から…ぁ…♡

１０…ちゅぱッ…♡

９…んふッ…♡

８…はぁ…はぁ…♡

７…れろぉお…♡

６…んッ…♡

５…はぁ…はぁ…♡

４…ちゅぱッ…ちゅぱッ…♡
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３…んふふ…♡

２…ほら…イって…♡

１…はぁ…はぁ…♡

０…♡

※射精タイム①　[22：34]

あッ…あはッ…出た…出てきたぁ…♡

ホントに…こんなん…なるんだ…♡

動画で…見たのより…だらだら…どくどく…♡

漏れるみたいに…出てる…かわいい…♡

ちゅぱッ…じゅるるるッ…んふぅぅ…♡

よく…できたね……♡

台無しに…なっちゃった……♡

まだ…出したい…ちゃんと…出したいよぉって…♡

ガッチガチの…ままま…かわいそうなくらい…震えてる…♡

くすくす…♡

まだ…イケるよ…ね…♡

もっと…どうしようもなく…なれるよね…♡

この…おちんぽ……♡
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んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

はぁ…はぁぁぁ…♡

あぁ…いやらしい…匂い…してる…♡

くんくん…すんすん…♡

キミの…精子の匂い…♡

部屋じゅうに…充満してる…♡

アソコ……濡れちゃう…じゃん…♡

こんなの…はぁ…はぁ…んッ…ふぅッ…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

あッ…すごい…もう…また…♡

先っぽから…漏れて…きたぁ…♡

ホントに…タマタマ…空になっちゃう…かも…♡

でも…イイよね…♡

こんなに…キモチよさそうなんだもん…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

ああぁぁ…♡

んッ…ふぅうう…♡

そろそろ…リン…戻ってくるかな…♡

そしたら…♡

三人で…もっと…もっと…♡

気持ちイイこと…しよっか……♡
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だから…ほら…ほら…もっかい……♡

ドロドロの…出して…♡

また……台無しに…してあげる…♡

ほら……１０…数える…ね…♡

１０…ちゅぱッ…♡

９…んふッ…♡

８…はぁ…はぁ…♡

７…れろぉお…♡

６…んッ…♡

５…はぁ…はぁ…♡

４…ちゅぱッ…ちゅぱッ…♡

３…んふふ…♡

２…ほら…ほらぁぁ…♡

１…はぁ…はぁ…♡

０…♡

※射精タイム②　[23：44]

あ…あぁぁ…すごい…まだ…出るんだ…♡

んふふふ……ヤバすぎ…♡

タマタマ…ヒクついて…♡

せつなそう…ふふふ……♡

はぁ…はぁ…はぁ…はぁ…♡
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はぁ…はぁ…はぁ…はぁ…♡

よく…できました…♡

おちんぽ……えらいね…♡

いっぱい台無しにできて…えらい…えらい…♡

それじゃあ…♡

約束どおり…♡

あの子が…戻ってきたら…♡

もっと…もっと…しよ…♡

んッ…ふッ…は…あぁッ…ちゅぱッ…れろぉッ…んッ…んッ…♡

れろぉ…じゅるるるッ…ん…はぁッ…あ…んッ…ふぅぅ…♡

（終わり）
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